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Самоклеящаяся пленка

Self adhesive foil

Foglio autoadesiva

Adhésif Décoratif

Samolepicí fólie

Folia samoprzylepna

Película auto-adesiva

Self adhesive foils



Die Märkte sind in Bewegung, national wie international 

werden die Karten neu gemischt. In dieser dynamischen 

wirtschaftlichen Phase sichert sich Hornschuch mit dem 

Erwerb der Lizenz an der Marke „alkor DecoDesign“ ei-

nen strategischen Vorteil. Die bisherige Lizenzinhaberin 

Alkor-Venilia war einer der großen Wettbewerber von 

Hornschuch im Bereich Dekorations- und Funktionsfolien.

Ab dem 1.10.2011 wird die Konrad Hornschuch AG Inha-

berin einer Lizenz an der Marke  „alkor DecoDesign“ für 

selbstklebende Dekorfolien, Tischbedeckungen, insbe-

sondere Tischbeläge, Tischsets und Tischdecken, Glas-

folien, Wandbeläge, insbesondere Tapeten sowie Aufkle-

ber. Nach einer Übergangsphase von sechs Monaten ist 

die Konrad Hornschuch AG ab dem 1. April 2012 berech-

tigt, die Marke exklusiv für die genannten Produkte zu 

benutzen. Ab diesem Zeitpunkt verletzen andere Unter-

nehmen, die ohne Zustimmung der Konrad Hornschuch 

AG die Marke benutzen, die Markenrechte der Konrad 

Hornschuch AG.

Hornschuch wird, die Lizenz an der Marke „alkor De-

coDesign“ aktiv nutzen. Das Unternehmen wird dabei 

gezielt vorgehen: „Zunächst freuen wir uns, dass wir 

neben unseren etablierten Marken d-c-fi x® und skai® 

die Marke „alkor DecoDesign“ in unserem Markenport-

folio führen können. Darüber hinaus werden wir natür-

lich unter der für uns neuen Marke eigene Produkte am 

Markt platzieren. Wir erwarten uns durchaus auch po-

sitive Eff ekte für unsere Marke d-c-fi x®.“, so  

Lothar Machule, General Manager Marketing & Sales.

The  markets are in motion, nationally and internationally the 

cards are being reshuffl  ed. In this dynamic economic phase 

Hornschuch has secured a strategic advantage through 

the acquisition of the licence to the brand “alkor DecoDe-

sign”. The previous licensee owner Alkor-Venilia was one 

of the largest competitors of Hornschuch in the fi eld of 

decorative and functional foils.

From October 1, 2011 on Konrad Hornschuch AG will 

be the holder of the licence for the “alkor DecoDesign” 

brand for self-adhesive decorative foils, table coverings, 

in particular table covers, placemats and table-cloths, 

glass foils, wall coverings, in particular wallpapers and 

stickers. After a transitional phase of six months, Konrad 

Hornschuch AG will be entitled from April 1, 2012 on to 

use the brand name exclusively for the stated products. 

From this time on, any other companies which use the 

brand name without the consent of Konrad Hornschuch 

AG will be infringing the trademark rights of Konrad 

Hornschuch AG.

Hornschuch will actively use the licence of the brand 

“alkor DecoDesign”. The company will be taking a 

proactive role: “First of all we are pleased that in addi-

tion to our established brands d-c-fi x® and skai® we 

will also be able to use the “alkor DecoDesign” brand 

in our brand portfolio. Furthermore, we will of course 

also be placing our own products on the market un-

der our new brand. We are also certainly expecting 

positive eff ects for our d-c-fi x® brand,“ says  

Lothar Machule, General Manager Marketing & Sales.
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265-1713 45 cm, 5 m 6 4007386274595

   4007386625342

265-1721 45 cm, 5 m 6 4007386274618

   4007386625366

265-1715 45 cm, 5 m 6 4007386274625

   4007386625373

265-1722 45 cm, 5 m 6 4007386274588

   4007386625335

Velours navyVelours braun

Velours grau Velours bordeaux

Велюpы, Velour, Velluto, Velours, Velúrok, 

Welur, Terciopelos Art.

Velours  
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   Trends aufnehmen und umsetzen. 
Die neuen Dekore für dekorative Selbstklebefoli-

en folgen dem Trend der Zeit und erfüllen alle 

Ansprüche an Design, Funktionalität und Indivi-

dualität. Sie eignen sich hervorragend zur Ge-

staltung eines stilvollen, individuellen Ambientes. 

   Принятие и внедрение новых 
тенденций.

Новые рисунки для декоративных 

самоклеящихся плёнок следуют тенденциям 

времени и удовлетворяют всем требованиям 

по дизайну, функциональности и 

индивидуальности. Они великолепно 

подходят для оформления стильной, 

индивидуальной обстановки.

   Take up trends and implement them. 
The new decors for decorative self-adhesive foil 

keep up with the modern trends and fulfil all the 

demands as regards design, functionality and in-

dividuality. They are superb for designing a sty-

lish and individual ambience.

   Segue la moda e la mette in pratica. 
Il nuovo decoro per nastri adesivi decorativi au-

toadesivi sta al passo con le nuove mode e sod-

disfa tutte le richieste per ciò che riguarda il de-

sign, la funzionalità e l’individualità. Disegnano 

stupendamente un ambiente elegante ed indivi-

duale. 

   Adoptez les tendances et  
appliquez-les. 

Le nouveau décor pour la feuille autocollante suit 

les tendances modernes et répond à toutes les 

demandes en ce qui concerne le design, la fonc-

tionnalité et l’individualité. Elle est superbe pour 

créer une ambiance élégante et individuelle.

   Příjmout a prosazovat módní trendy.
Nové dekorace pro dekorativní samolepicí fólie 

sledují módní trendy současnosti a splňují 

všechny nároky kladené na dizajn, funkčnost a 

originalitu. Skvěle se hodí k vytvoření stylového 

individuálního prostředí.

   Podążaj za nowymi trendami i stosuj je.
Nowy element dekoracyjny do dekoracyjnej folii 

samoprzylepnej spełnia wszystkie możliwe wy-

magania dotyczące stylu, funkcjonalności i 

oryginalności. Sprawdzają się one znakomicie 

przy projektowaniu modnych i oryginalnych wnętrz.

   Haga suyas las tendencias y  
aplíquelas. 

La nueva decoración para láminas decorativas 

autoadhesivas están al día de las tendencias 

modernas y reúnen todos los requisitos con res-

pecto a diseño, funcionalidad e individualidad. 

Son excelentes a la hora de diseñar un ambiente 

elegante e individual.

Selbstklebefolie
самоклеящаяся плёнка, Self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva, Film auto-adhésif, Samolepicí fólie, 

Folia samoprzylepna, Film autoadhesivo



265-1719 45 cm, 5 m 6 4007386274571

   4007386625328

265-1716 45 cm, 5 m 6 4007386274601

   4007386625359

240-0010 45 cm, 5 m 6 4007386274274

   4007386625021

244-4528 45 cm, 15 m 6 4007386274243

   4007386624994

244-4527 45 cm, 15 m 6 4007386274236

   4007386624987

Велюpы, Velour, Velluto, Velours, Velúrok, 

Welur, Terciopelos Art. Art.

Hochglanz goldHochglanz silber

Riffelblech Hochglanz Silber

Velours schwarz

Velours billardgrün

Velours  Metallic  
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245-1203 45 cm, 15 m 6 4007386274250

   4007386625007

245-1201 45 cm, 15 m 6 4007386270801

   4007386625014

272-0002 45 cm, 5 m 12 4007386274281

   4007386625038

272-0001 45 cm, 5 m 12 4007386274304

   4007386625052

272-0004 45 cm, 5 m 12 4007386274311

   4007386625069

272-0003 45 cm, 5 m 12 4007386274298

   4007386625045

Art.

Prisma goldPrisma blau

Prisma silberPrisma rot

Platino silber

Platino gold

Metallic  
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243-0001 45 cm, 5 m 6 4007386274328

   4007386625076

247-0013 45 cm, 5 m 6 4007386274335

   4007386625083

Плёнка с зеркальными эффектами, Mirror effect foil, 

Pellicola con „effetto specchio“, Feuille à effet miroir, 

Fólie se zrcadlovým efektem, Folia z efektem lustrzanym, 

Lámina con efecto de espejo

Art.

Плёнка «школьная доска», Blackboard foil, 

Pellicole adesive, Tableau noir adhésif, Stolní fólie, 

Folia do tablic, Lámina para mesa

Art.

Tafelfolie grünSpiegeleffektfolie

Spiegeleffektfolie  Tafelfolie  
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XXX-XXXX XX cm, XX m X 0000000000000

   0000000000000

XXX-XXXX XX cm, XX m X 0000000000000

   0000000000000

XXX-XXXX XX cm, XX m X 0000000000000

   0000000000000

XXX-XXXX XX cm, XX m X 0000000000000

   0000000000000

280-2602 45 cm, 15 m 6 4007386273116

   4007386623867

280-8146 67,5 cm, 15 m 3 4007386273406

   4007386624154

280-1899 45 cm, 15 m 6 4007386273109

   4007386623850

280-8078 67,5 cm, 15 m 3 4007386273390

   4007386624147

280-5226 90 cm, 15 m 3 4007386273680

   4007386624437

280-2228 45 cm, 15 m 6 4007386269843

   4007338661949

280-8054 67,5 cm, 15 m 3 4007386273307

   4007386624055

280-5314 90 cm, 15 m 3 4007386273536

   4007386624284

280-1603 45 cm, 15 m 6 4007386269461

   4007386623713

280-8012 67,5 cm, 15 m 3 4007386273314

   4007386624062

280-5156 90 cm, 15 m 3 4007386273543

   4007386624291

280-2660 45 cm, 15 m 6 4007386273208

   4007386623959

280-8168 67,5 cm, 15 m 3 4007386273475

   4007386624222

280-5417 90 cm, 15 m 3 4007386273772

   4007386624529

280-2230 45 cm, 15 m 6 4007386269447

   4007386623690

280-8056 67,5 cm, 15 m 3 4007386273291

   4007386624048

280-5441 90 cm, 15 m 3 4007386273529

   4007386624277

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Whitewood Esche, natur

AhornPerlmuttholz, weiß

Hölzer  

Rüster, gebleichtWeißesche
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280-3171 45 cm, 15 m 6 4007386269454

   4007386623706

280-3160 45 cm, 15 m 6 4007386273253

   4007386624000

280-8448 67,5 cm, 15 m 3 4007386273482

   4007386624239

280-2447 45 cm, 15 m 6 4007386273260

   4007386624017

280-8449 67,5 cm, 15 m 3 4007386273499

   4007386624246

280-2816 45 cm, 15 m 6 4007386273154

   4007386623904

280-5427 90 cm, 15 m 3 4007386273727

   4007386624475

280-8305 67,5 cm, 15 m 3 4007386273444

   4007386624192

280-2608 45 cm, 15 m 6 4007386273192

   4007386623942

280-8149 67,5 cm, 15 m 3 4007386273468

   4007386624215

280-5356 90 cm, 15 m 3 4007386273765

   4007386624512

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Hölzer  

TirolbucheHemlock

Rotahorn, hell Birne

Buche geplankt, mittelRotahorn, mittel
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280-2444 45 cm, 15 m 6 4007386273130

   4007386623881

280-5419 90 cm, 15 m 3 4007386273703

   4007386624451

280-1173 45 cm, 15 m 6 4007386273017

   4007386623768

280-8433 67,5 cm, 15 m 3 4007386273338

   4007386624086

280-5142 90 cm, 15 m 3 4007386273598

   4007386624345

280-2223 45 cm, 15 m 6 4007386269478

   4007386623720

280-5269 90 cm, 15 m 3 4007386273550

   4007386624307

280-3174 45 cm, 15 m 6 4007386273178

   4007386623928

280-8443 67,5 cm, 15 m 3 4007386273437

   4007386624185

280-5577 90 cm, 15 m 3 4007386273741

   4007386624499

280-3210 45 cm, 15 m 6 4007386273222

   4007386623973

280-5602 90 cm, 15 m 3 4007386273796

   4007386624543

280-3122 45 cm, 15 m 6 4007386273215

   4007386623966

280-5551 90 cm, 15 m 3 4007386273789

   4007386624536

Zimtkirsche muskatLimba, mittel

Birne macchiatoLimba, gold

ZimtkirscheJapaneiche

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Hölzer  

16 l 17



280-2445 45 cm, 15 m 6 4007386273185

   4007386623935

280-8187 67,5 cm, 15 m 3 4007386273451

   4007386624208

280-5416 90 cm, 15 m 3 4007386273758

   4007386624505

280-2906 45 cm, 15 m 6 4007386273161

   4007386623911

280-8306 67,5 cm, 15 m 3 4007386273420

   4007386624178

280-5506 90 cm, 15 m 3 4007386273734

   4007386624482

280-2262 45 cm, 15 m 6 4007386269430

   4007386623683

280-2236 45 cm, 15 m 6 4007386273123

   4007386623874

280-8062 67,5 cm, 15 m 3 4007386273413

   4007386624161

280-5315 90 cm, 15 m 3 4007386273697

   4007386624444

280-1604 45 cm, 15 m 6 4007386269485

   4007386623737

280-5157 90 cm, 15 m 3 4007386273567

   4007386624314

280-1606 45 cm, 15 m 6 4007386273147

   4007386623898

280-5316 90 cm, 15 m 3 4007386273710

   4007386624468

Japanisch Rüster

LandhauskieferJapanische Kirsche

RotulmeSegovia

Erle, hell

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Hölzer  
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Oak, light · Дуб светлый · Dąb cetkowany jasny · Oak svetlý · Tölgyfa, világos · Дъб, светъл · Oak, deschis · Oak, svijetli · 
Дуб світлий

280-1672 45 cm, 15 m 6 4007386273000

   4007386623751

280-5174 90 cm, 15 m 3 4007386273581

   4007386624338

280-2163 45 cm, 15 m 6 4007386269492

   4007386623744

280-8047 67,5 cm, 15 m 3 4007386273321

   4007386624079

280-5249 90 cm, 15 m 3 4007386273574

   4007386624321

280-2738 45 cm, 15 m 6 4007386273031

   4007386623782

280-5397 90 cm, 15 m 3 4007386273611

   4007386624369

280-2237 45 cm, 15 m 6 4007386273246

   4007386623997

280-5604 90 cm, 15 m 3 4007386273819

   4007386624567

280-3168 45 cm, 15 m 6 4007386273239

   4007386623980

280-5570 90 cm, 15 m 3 4007386273802

   4007386624550

280-3011 45 cm, 15 m 6 4007386273062

   4007386623812

280-8436 67,5 cm, 15 m 3 4007386273369

   4007386624116

280-5523 90 cm, 15 m 3 4007386273642

   4007386624390

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Hölzer  

Japanische Kirsche, dunkel

Caroline PinieEiche, mittel

Levante, schokoEiche Wildwuchs

Eiche, hell
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280-1317 45 cm, 15 m 6 4007386273055

   4007386623805

280-8006 67,5 cm, 15 m 3 4007386273352

   4007386624109

280-5093 90 cm, 15 m 3 4007386273635

   4007386624383

280-1673 45 cm, 15 m 6 4007386273086

   4007386623836

280-5589 90 cm, 15 m 3 4007386273666

   4007386624413

280-2226 45 cm, 15 m 6 4007386269416

   4007386623669

280-8381 67,5 cm, 15 m 3 4007386273277

   4007386624024

280-5547 90 cm, 15 m 3 4007386273505

   4007386624253

280-1678 45 cm, 15 m 6 4007386273079

   4007386623829

280-8188 67,5 cm, 15 m 3 4007386273376

   4007386624123

280-5421 90 cm, 15 m 3 4007386273659

   4007386624406

280-2165 45 cm, 15 m 6 4007386273048

   4007386623799

280-5251 90 cm, 15 m 3 4007386273628

   4007386624376

280-2227 45 cm, 15 m 6 4007386269423

   4007386623676

280-8053 67,5 cm, 15 m 3 4007386273284

   4007386624031

280-5271 90 cm, 15 m 3 4007386273512

   4007386624260

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

Hölzer  

Eiche, rustikal

Nussbaum, naturGold Nussbaum

Mahagoni, dunkelMahagoni Streifer, mittel

Teak, mittel
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280-1700 45 cm, 15 m 6 4007386273093

   4007386623843

280-8017 67,5 cm, 15 m 3 4007386273383

   4007386624130

280-5180 90 cm, 15 m 3 4007386273673

   4007386624420

280-2448 45 cm, 15 m 6 4007386273024

   4007386623775

280-8110 67,5 cm, 15 m 3 4007386273345

   4007386624093

280-5318 90 cm, 15 m 3 4007386273604

   4007386624352

280-3157 45 cm, 15 m 6 4007386273864

   4007386624611

280-3163 45 cm, 15 m 6 4007386273871

   4007386624628

280-8421 67,5 cm, 15 m 3 4007386274106

   4007386624857

280-3158 45 cm, 15 m 6 4007386273888

   4007386624635

дерево, Woods, Legni, Bois, dřevo, Drewno, Maderas

Art.

мрамор – камень – кафель, Marble – Stone – Tiles, 

Marmo – pietra naturale – piastrelle, 

Marbre – Pierres – Carreaux, mramor – kameny – kachlíky, 

Marmur – kamień – kafle, Mármol – Piedras – Azulejos

Art.

Hölzer  Marmor – Steine – Kacheln  

Blackwood

Sapeli-Mahagoni Cortes light pink

Cortes pinkCortes green
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280-3165 45 cm, 15 m 6 4007386273901

   4007386624659

280-8422 67,5 cm, 15 m 3 4007386274113

   4007386624864

280-5605 90 cm, 15 m 3 4007386274175

   4007386624925

280-3167 45 cm, 15 m 6 4007386273925

   4007386624673

280-8423 67,5 cm, 15 m 3 4007386274120

   4007386624871

280-5606 90 cm, 15 m 3 4007386274182

   4007386624932

280-3166 45 cm, 15 m 6 4007386273918

   4007386624666

280-2713 45 cm, 15 m 6 4007386274090

   4007386624840

280-2256 45 cm, 15 m 6 4007386273895

   4007386624642

280-2746 45 cm, 15 m 6 4007386273956

   4007386624703

280-2834 45 cm, 15 m 6 4007386273949

   4007386624697

280-8234 67,5 cm, 15 m 3 4007386274144

   4007386624895

280-5434 90 cm, 15 m 3 4007386274205

   4007386624956

Marino beige Marmi grau Marmi schwarz/weiß

Marino blue Napoleon redMarino pink Napoleon blau

мрамор – камень – кафель, Marble – Stone – Tiles, 

Marmo – pietra naturale – piastrelle, 

Marbre – Pierres – Carreaux, mramor – kameny – kachlíky, 

Marmur – kamień – kafle, Mármol – Piedras – Azulejos

Art.

Marmor – Steine – Kacheln  
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280-2614 45 cm, 15 m 6 4007386273932

   4007386624680

280-8130 67,5 cm, 15 m 3 4007386274137

   4007386624888

280-5357 90 cm, 15 m 3 4007386274199

   4007386624949

280-3180 45 cm, 15 m 6 4007386273963

   4007386624710

280-8420 67,5 cm, 15 m 3 4007386274151

   4007386624901

280-3162 45 cm, 15 m 6 4007386273970

   4007386624727

280-8419 67,5 cm, 15 m 3 4007386274168

   4007386624918

280-5567 90 cm, 15 m 3 4007386274212

   4007386624963

280-3217 45 cm, 15 m 6 4007386274007

   4007386624758

280-3219 45 cm, 15 m 6 4007386274021

   4007386624772

280-3218 45 cm, 15 m 6 4007386274014

   4007386624765

Carrara grau Catalunya

Porrinho braun DelftPorrinho blau Girona

мрамор – камень – кафель, Marble – Stone – Tiles, 

Marmo – pietra naturale – piastrelle, 

Marbre – Pierres – Carreaux, mramor – kameny – kachlíky, 

Marmur – kamień – kafle, Mármol – Piedras – Azulejos

Art.

Marmor – Steine – Kacheln  
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280-2620 45 cm, 15 m 6 4007386274076

   4007386624826

280-2619 45 cm, 15 m 6 4007386274069

   4007386624819

280-8223 67,5 cm, 15 m 3 4007386274052

   4007386624802

280-8213 67,5 cm, 15 m 3 4007386274045

   4007386624796

Pot beige Rhomba blau

Pot blau Rhomba grey

мрамор – камень – кафель, Marble – Stone – Tiles, 

Marmo – pietra naturale – piastrelle, 

Marbre – Pierres – Carreaux, mramor – kameny – kachlíky, 

Marmur – kamień – kafle, Mármol – Piedras – Azulejos

Art.

Marmor – Steine – Kacheln  
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280-3221 45 cm, 15 m 6 4007386274083

   4007386624833

280-3220 45 cm, 15 m 6 4007386274038

   4007386624789

280-3216 45 cm, 15 m 6 4007386273994

   4007386624741

280-5607 90 cm, 15 m 3 4007386274229

   4007386624970

280-2158 45 cm, 15 m 6 4007386273987

   4007386624734

мрамор – камень – кафель, Marble – Stone – Tiles, 

Marmo – pietra naturale – piastrelle, 

Marbre – Pierres – Carreaux, mramor – kameny – kachlíky, 

Marmur – kamień – kafle, Mármol – Piedras – Azulejos

Art.

Marmor – Steine – Kacheln  

Frutta Ahaus

Grasetto Steinbruch

32 l 33



280-2875 45 cm, 15 m 6 4007386268761

   4007386623003

280-2873 45 cm, 15 m 6 4007386269010

   4007386623256

280-3182 45 cm, 15 m 6 4007386268778

   4007386623010

280-3169 45 cm, 15 m 6 4007386268785

   4007386623027

280-2058 45 cm, 15 m 6 4007386268969

   4007386623201

280-2471 45 cm, 15 m 6 4007386268976

   4007386623218

280-2060 45 cm, 15 m 6 4007386268983

   4007386623225

декор – структурированные, Decors – Finishes, 

Decori – Fantasie, Décors – Structures, 

ozdobné vzory – struktury, Wzory – struktury, 

Decoraciones – Estructuras

Art.

Dekore – Strukturen  

Unistruk blauUnistruk gelb Pitty rot

Unistruk grün Pitty grünUnistruk rot Pitty braun
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280-2806 45 cm, 15 m 6 4007386268990

   4007386623232

280-2805 45 cm, 15 m 6 4007386269003

   4007386623249

280-2836 45 cm, 15 m 6 4007386268792

   4007386623034

280-8236 67,5 cm, 15 m 3 4007386269027

   4007386623263

280-0838 45 cm, 15 m 6 4007386268808

   4007386623041

декор – структурированные, Decors – Finishes, 

Decori – Fantasie, Décors – Structures, 

ozdobné vzory – struktury, Wzory – struktury, 

Decoraciones – Estructuras

Art.

Dekore – Strukturen  

Vichy blau Vario green

Vichy gelb Vario blau
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280-3183 45 cm, 15 m 6 4007386268853

   4007386623096

280-8424 67,5 cm, 15 m 3 4007386269034

   4007386623270

280-5568 90 cm, 15 m 3 4007386269065

   4007386623300

280-3172 45 cm, 15 m 6 4007386268860

   4007386623102

280-8425 67,5 cm, 15 m 3 4007386269041

   4007386623287

280-5569 90 cm, 15 m 3 4007386269072

   4007386623317

280-3177 45 cm, 15 m 6 4007386268914

   4007386623157

280-3176 45 cm, 15 m 6 4007386268907

   4007386623140

280-5572 90 cm, 15 m 3 4007386269522

   4007386623348

280-3170 45 cm, 15 m 6 4007386268839

   4007386623072

280-3175 45 cm, 15 m 6 4007386268891

   4007386623133

280-5571 90 cm, 15 m 3 4007386269096

   4007386623331

280-3173 45 cm, 15 m 6 4007386268877

   4007386623119

280-8426 67,5 cm, 15 m 3 4007386269058

   4007386623294

280-5574 90 cm, 15 m 3 4007386269089

   4007386623324

Harissa darkHarissa light Cora

Rufa grün Bast beigeRufa Tossa

декор – структурированные, Decors – Finishes, 

Decori – Fantasie, Décors – Structures, 

ozdobné vzory – struktury, Wzory – struktury, 

Decoraciones – Estructuras

Art.

Dekore – Strukturen  
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280-3178 45 cm, 15 m 6 4007386268952

   4007386623195

280-3213 45 cm, 15 m 6 4007386273826

   4007386624574

280-3181 45 cm, 15 m 6 4007386268884

   4007386623126

280-3214 45 cm, 15 m 6 4007386273833

   4007386624581

280-3153 45 cm, 15 m 6 4007386268921

   4007386623164

280-3224 45 cm, 15 m 6 4007386268938

   4007386623171

280-3215 45 cm, 15 m 6 4007386273840

   4007386624598

Linea orange Asia braun Jungle

Crazy Traffic Zebra skinCanage Butterfly

декор – структурированные, Decors – Finishes, 

Decori – Fantasie, Décors – Structures, 

ozdobné vzory – struktury, Wzory – struktury, 

Decoraciones – Estructuras

Art.

Dekore – Strukturen  
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280-1771 45 cm, 15 m 6 4007386268815

   4007386623058

280-3097 45 cm, 15 m 6 4007386268846

   4007386623089

280-1921 45 cm, 15 m 6 4007386268822

   4007386623065

280-1276 45 cm, 15 m 6 4007386274366

   4007386625113

280-1989 45 cm, 15 m 6 4007386274359

   4007386625106

280-2879 45 cm, 15 m 6 4007386274373

   4007386625120

280-2878 45 cm, 15 m 6 4007386274465

   4007386625212

280-1995 45 cm, 15 m 6 4007386274403

   4007386625151

280-1274 45 cm, 15 m 6 4007386274496

   4007386625243

280-2539 45 cm, 15 m 6 4007386274427

   4007386625175

280-2423 45 cm, 15 m 6 4007386274410

   4007386625168

Art.

Uni  

FeuerholzGoldhavanna light

Kork Toledo Uni Lack limone Uni Lack bananengelb

Uni Lack jaffa Uni Lack orange

Uni Lack signalrot Uni Lack apple

Uni Lack grün Uni Lack smaragd

декор – структурированные, Decors – Finishes, 

Decori – Fantasie, Décors – Structures, 

ozdobné vzory – struktury, Wzory – struktury, 

Decoraciones – Estructuras

Art.

Dekore – Strukturen  
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280-1994 45 cm, 15 m 6 4007386274397

   4007386625144

280-1993 45 cm, 15 m 6 4007386274441

   4007386625199

280-1974 45 cm, 15 m 6 4007386274380

   4007386625137

280-1687 45 cm, 15 m 6 4007386274472

   4007386625229

280-1273 45 cm, 15 m 6 4007386274342

   4007386625090

280-8041 67,5 cm, 15 m 3 4007386274502

   4007386625250

280-5145 90 cm, 15 m 3 4007386274526

   4007386625274

280-1987 45 cm, 15 m 6 4007386274489

   4007386625236

280-1272 45 cm, 15 m 6 4007386274434

   4007386625182

280-8550 67,5 cm, 15 m 3 4007386274519

   4007386625267

280-5259 90 cm, 15 m 3 4007386274533

   4007386625281

280-0112 45 cm, 15 m 6 4007386274458

   4007386625205

280-1962 45 cm, 15 m 6 4007386274564

   4007386625311

280-0111 45 cm, 15 m 6 4007386274557

   4007386625304

280-0100 45 cm, 15 m 6 4007386274540

   4007386625298

Uni Lack aqua Uni Lack airblue

Uni Lack royalblau Uni Lack flieder

Uni Lack hellgrau Uni matt weißUni Lack weiß Uni matt schwarz

Uni Lack schwarz

Art.

Uni  

Uni transparent
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Transparent-Selbstklebefolie
прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, Film auto-adhésif transparent, 

Transparentní samolepicí fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente autoadhesivo

   Trends aus Architektur und Kunst auf 
Glasflächen. 

Bedruckte und geprägte Folien, die selbstkle-

bend am Fenster haften, werten einfache Glas-

flächen deutlich auf und schaffen ein stilvolles 

Ambiente.  

   Тенденции в архитектуре и 
искусстве на стеклянных 
поверхностях. 

Запечатанные и тиснёные плёнки, которые 

прикрепляются к окну самоклеящимся 

способом, существенно облагораживают 

простые стеклянные поверхности и создают 

стильную обстановку. 

   Trends from architecture and art on 
glass surfaces. 

Printed and embossed films which self-adhesi-

vely adhere to the window, simple and clear 

glass panels to create a stylish feel.

   La moda dall’architettura e l’arte su 
superfici in vetro. 

Le pellicole sovrastampate e goffrate autoaderen-

ti alla finestra migliorano notevolmente le semplici 

superfici in vetro e danno vita ad un ambiente 

ricco di stile. 

   Les tendances de l’architecture et de 
l’art sur les surfaces en verre. 

Films en plastique imprimés et en relief qui adh-

èrent à la fenêtre revalorisent les vitres les plus 

simples et créent une ambiance de bon goût. 

   Módní architektonické trendy a 
umění na skleněných plochách.

Potištěné a vyražené fólie, které drží samy 

přilepené na okně, zhodnucují výraznľ jednodu-

ché skleněné plochy a vytváří atmosféru plnou 

ticha.

   Zasięgnięte z architektury i sztuki 
trendy powierzchni szklanych. 

Samoprzylepne, zdobnie uformowane folie do 

okien z nadrukiem podnoszą jakość estetyczną 

zwykłych szklanych powierzchni i nadają otocze-

niu gustownego wyglądu. 

   Tendencias arquitectónicas y 
artísticas sobre superficies de cristal. 

Láminas marcadas e impresas, las cuales son 

autoadhesivas en la ventana, mejoran bastante 

las superficies de vidrio sencillas y crean un am-

biente con estilo.

280-0907 45 cm, 15 m 6 4007386269201

   4007386623454

280-0316 45 cm, 15 m 6 4007386269256

   4007386623508

280-2031 45 cm, 15 m 6 4007386269195

   4007386623430

280-8551 67,5 cm, 15 m 3 4007386269300

   4007386623553

280-1506 45 cm, 15 m 6 4007386269270

   4007386623522

Stripes Snow

CirclePerl

прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent 

self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, 

Film auto-adhésif transparent, Transparentní samolepicí 

fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente 

autoadhesivo

Art.

Transparent-Selbstklebefolie  
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280-2528 45 cm, 15 m 6 4007386269188

   4007386623423

280-5330 90 cm, 15 m 3 4007386269362

   4007386623614

280-2398 45 cm, 15 m 6 4007386269102

   4007386623447

280-5296 90 cm, 15 m 3 4007386269379

   4007386623621

280-2590 45 cm, 15 m 6 4007386269225

   4007386623478

280-8128 67,5 cm, 15 m 3 4007386269324

   4007386623577

280-2535 45 cm, 15 m 6 4007386269287

   4007386623539 280-3007 45 cm, 15 m 6 4007386269393

   4007386623645

280-2911 45 cm, 15 m 6 4007386269386

   4007386623638

MilkyPrisma Reispapier

SmokeSplinter Bamboo

прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent 

self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, 

Film auto-adhésif transparent, Transparentní samolepicí 

fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente 

autoadhesivo

Art.

Transparent-Selbstklebefolie  
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280-2829 45 cm, 15 m 6 4007386269218

   4007386623461

280-8325 67,5 cm, 15 m 3 4007386269348

   4007386623591

280-2910 45 cm, 15 m 6 4007386269263

   4007386623515 280-8552 67,5 cm, 15 m 3 4007386269331

   4007386623584

280-8152 67,5 cm, 15 m 3 4007386269317

   4007386623560

Steps Smoke beige

DamastJalousie Rain

прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent 

self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, 

Film auto-adhésif transparent, Transparentní samolepicí 

fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente 

autoadhesivo

Art.

Transparent-Selbstklebefolie  
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280-3226 45 cm, 15 m 6 4007386269249

   4007386623492

280-2735 45 cm, 15 m 6 4007386269232

   4007386623485

280-2874 45 cm, 15 m 6 4007386268945

   4007386623188

280-2867 45 cm, 15 m 6 4007386269133

   4007386623379

280-5608 90 cm, 15 m 3 4007386269355

   4007386623607

280-3155 45 cm, 15 m 6 4007386269164

   4007386623409

280-3232 45 cm, 15 m 6 4007386269157

   4007386623393

280-3228 45 cm, 15 m 6 4007386269126

   4007386623362

прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent 

self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, 

Film auto-adhésif transparent, Transparentní samolepicí 

fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente 

autoadhesivo

Art.

Transparent-Selbstklebefolie  

Tropfen grauTropfen Lisboa gelb/grün

Clouds Cefalu blueAbstract Chartres blue pink
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280-3233 45 cm, 15 m 6 4007386269171

   4007386623416

280-3225 45 cm, 15 m 6 4007386269140

   4007386623386

280-3227 45 cm, 15 m 6 4007386269119

   4007386623355

280-8554 67,5 cm, 15 m 3 4007386269294

   4007386623546

280-3234 45 cm, 15 m 6 4007386269409

   4007386623652

прозрачная самоклеящаяся плёнка, Transparent 

self-adhesive foil, Pellicola autoadesiva trasparente, 

Film auto-adhésif transparent, Transparentní samolepicí 

fólie, przezroczysta folia samoprzylepna, Film transparente 

autoadhesivo

Art.

Transparent-Selbstklebefolie  

CareeSchöntal green

Chartres green yellowQuatro brown
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Rollenlänge [m]
Длина рулона [м] 
Roll length [m]
Lunghezza rotolo [m]
Metrage des rouleaux [m]
Délka rolí [m]
Długość materiału w beli w [m]

Longitud del rollo [m]

Breite [cm]
Ширина [cm]
Width [cm]
Larghezza [cm]
Largeur [cm]
Šířka [cm]
Szerokość [cm]
Ancho [cm]

Versandeinheit [Stück]
Единица отправки [стук]
Shipping unit [piece]
Nr. dei rotoli per cartone [pezzi]
Conditionnement [pièce]
Přepravní jednotka [kus]
Jednostka wysylłkowa [sztuk]
Unidad de expedición [pieza]

Seite
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Pagina
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Strana
Strona
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Erläuterungen  
Пояснения, Remarks, Delucidazioni, 

Informations complémentaires, Explicaciones, 

Vysvětlivky, Objaśnienia, Explicaciones
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✩

✩  alkor DecoDesign selbstklebende Folie lässt sich während der 

Verarbeitung verzugsfrei und ohne Beschädigung von der 

Oberfläche ablösen und neu anbringen.

✩  Самоклеящаяся плёнки alkor DecoDesign наносится просто и 

легко, не образуя перекосов, и так же легко и без 

повреждения снимается с поверхности и вновь наклеивается.

✩  alkor DecoDesign self-adhesive foil can be removed from the 

surface and  reattached without warping or damage.

✩  La pellicola autoadesiva alkor DecoDesign si può staccare 

durante l’applicazione e riposizionare senza danni per la 

superficie.

✩  La feuille autocollante alkor DecoDesign peut être immédiatement 

décollée pour être repositionnée sans abîmer la surface.

✩  alkor DecoDesign samolepicí fólii lze během zpracování odlepit z 

povrchu a znovu nanést, aniž by se protáhla a poškodila.

✩  alkor DecoDesign folia samoprzylepna można ją w trakcie pracy 

łatwo oderwać od powierzchni (nie uszkadzając jej) po czym 

ponownie przykleić.

✩  La pellicola autoadesiva alkor DecoDesign si può staccare 

durante l’applicazione e riposizionare senza danni per la 

superficie.

D

G

F
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ø
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alkor DecoDesign Selbstklebefolien sind in der Herstellung, Verarbeitung und Entsorgung freundlich zur Umwelt. Der verwendete 

Dispersionskleber ist lösemittelfrei. Die Folien sind bei bestimmungsgemäßem Einsatz für den Kinderzimmerbereich unbedenklich 

(TÜV Rheinland). alkor DecoDesign ist schwermetallfrei, lichtecht nach DIN EN ISO 105-B02 sowie abrieb- und scheuerfest nach 

DIN EN ISO 105-X12.

Самоклеящиеся плёнки alkor DecoDesign по способам изготовления, обработки и утилизации вполне гармонируют с 

окружающей средой. Используемый эмульсионный клей не содержит растворителей. При соблюдении рекомендаций плёнку 

можно использовать без всяких ограничений в детских комнатах (заключение технадзора Рейнланда). Плёнки alkor DecoDesign 

не содержат тяжёлых металлов, светостойки (в соответствии со стандартом DIN EN ISO 105-B02), а также износоустойчивы и 

устойчивы к истиранию (в соответствии со стандартом DIN EN ISO 105-X12).

alkor DecoDesign self-adhesive films are environmentally friendly with regard to manufacture, use, and disposal. The dispersion 

adhesive used contains no solvents. The films are safe for use in children’s rooms when used properly (TÜV Rheinland). 

alkor DecoDesign contains no heavy metals, is non-fade according to DIN EN ISO 105-B02 and friction and abrasion-resistant 

according to DIN EN ISO 105-X12.

I fogli autoadesivi alkor DecoDesign sono compatibili con l’ambiente nella produzione, nella lavorazione e nello smaltimento. Il collante a 

dispersione impiegato è privo di solventi. I fogli, se impiegati in modo appropriato, non rappresentano alcun pericolo per le stanze dei 

bambini (Ente di Supervisione Tecnica della Renania). Il alkor DecoDesign è privo di metalli pesanti, è resistente alla luce secondo la 

norma DIN EN ISO 105-B02 ed è resistente all’attrito e allo sfregamento secondo la norma DIN EN ISO 105-X12.

A tous les stades : fabrication, pose et élimination, les feuilles autocollantes alkor DecoDesign sont sans danger pour l’environnement. 

La colle à dispersion utilisée est exempte de solvants. Les feuilles même appliquées dans une chambre d’enfant n’y présentent aucun 

risque (analyse du laboratoire de contrôle TÜV Rhénanie). alkor DecoDesign est exempt de métaux lourds, stable à la lumière conformé-

ment à la norme DIN EN ISO 105-B02, et résistant à l’usureet au déchirement conformément à la norme DIN EN ISO 105-X12.

Samolepicí fólie alkor DecoDesign jsou pokud se týká výroby, zpracování a likvidace, šetrné k životnímu prostředí. Použité disperzní 

lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Fólie jsou při použití k účelu, k němuž byly určeny, nezávadné a lze je aplikovat v městnostech pro děti 

(TÜV Rheinland). alkor DecoDesign neobsahují těžké kovy, jsou stálobarevné na světle podle DIN EN ISO 105-B02 a jsou odolné proti 

oděru a otěru podle normy DIN EN ISO 105-X12. 

Produkcja, obróbka i usuwanie odpadów foliowych samo przylepnej folii alkor DecoDesign jest przyjazne dla środowiska. Stosowany klej 

dyspersyjny nie zawiera rozpuszczalnika. Używane zgodnie z przeznaczeniem folie można z powodzeniem stosować w miejscach, w 

których przebywają dzieci (Stowarzyszenie Nadzoru Technicznego – TÜV – w Nadrenii). alkor DecoDesign nie zawiera metali ciężkich, 

jest światłotrwały zgodnie z normą DIN EN ISO 105-B02 oraz odporny na ścieranie i skrobanie zgodnie z normą DIN EN ISO 105-X12.

La fabricación, el procesamiento y la eliminación de las láminas adhesivas alkor DecoDesign no son perjudiciales para el medio 

ambiente. El pegamento de dispersión no contiene disolventes. Utilizando las láminas conforme a su destino, no presentan ningún 

peligro para su empleo en el cuarto de los niños (TÜV Rheinland). alkor DecoDesign es libre de metales pesados, sólido a la luz según 

DIN EN ISO 105-B02 y resistente a la abrasión y al rozamiento según DIN EN ISO 105-X12.

 

Deutsch Rolle Einzelverpackung Meter Stück Karton

На русском языке рулон индивидуальная упаковка метр штука коробка

English roll Individual package metre piece packet

Italiano rotolo Imballo singolo metro pezzo cartone

Français rouleau Sous emballage individuel mètre pièce carton

Česky role Individuální obal metr kus karton

Polski rolka Opakowanie jednostkowe metr sztuka karton

Español rollo Embalaje unitario metro pieza cartón



Bestellnummernübersicht  
Номенклатура, Order Number – Overview, Tabella numeri d’ordine, 

Tableau des références de commande, Přehled objednacích čisel, 

Przegląd numerów zamówienia, Listas de referencias, 

Art.

240-0010 45 cm 5 m   6 4007386274274  4007386625021  7

243-0001 45 cm 5 m   6 4007386274328  4007386625076  10

244-4527 45 cm 15 m   6 4007386274236  4007386624987  7

244-4528 45 cm 15 m   6 4007386274243  4007386624994  7

245-1201 45 cm 15 m   6 4007386270801  4007386625014  8

245-1203 45 cm 15 m   6 4007386274250  4007386625007  8

247-0013 45 cm 5 m   6 4007386274335  4007386625083  11

265-1713 45 cm 5 m   6 4007386274595  4007386625342  5

265-1715 45 cm 5 m   6 4007386274625  4007386625373  5

265-1716 45 cm 5 m   6 4007386274601  4007386625359  6

265-1719 45 cm 5 m   6 4007386274571  4007386625328  6

265-1721 45 cm 5 m   6 4007386274618  4007386625366  5

265-1722 45 cm 5 m   6 4007386274588  4007386625335  5

272-0001 45 cm 5 m   12 4007386274304  4007386625052  9

272-0002 45 cm 5 m   12 4007386274281  4007386625038  9

272-0003 45 cm 5 m   12 4007386274298  4007386625045  9

272-0004 45 cm 5 m   12 4007386274311  4007386625069  9

280-0100 45 cm 15 m   6 4007386274540  4007386625298  45

280-0111 45 cm 15 m   6 4007386274557  4007386625304  45

280-0112 45 cm 15 m   6 4007386274458  4007386625205  45

280-0316 45 cm 15 m   6 4007386269256  4007386623508  47

280-0838 45 cm 15 m   6 4007386268808  4007386623041  37

280-0907 45 cm 15 m   6 4007386269201  4007386623454  47

280-1173 45 cm 15 m   6 4007386273017  4007386623768  16

280-1272 45 cm 15 m   6 4007386274434  4007386625182  44

280-1273 45 cm 15 m   6 4007386274342  4007386625090  44

280-1274 45 cm 15 m   6 4007386274496  4007386625243  43

280-1276 45 cm 15 m   6 4007386274366  4007386625113  43

280-1317 45 cm 15 m   6 4007386273055  4007386623805  22

280-1506 45 cm 15 m   6 4007386269270  4007386623522  47

280-1603 45 cm 15 m   6 4007386269461  4007386623713  13

280-1604 45 cm 15 m   6 4007386269485  4007386623737  19

280-1606 45 cm 15 m   6 4007386273147  4007386623898  19

280-1672 45 cm 15 m   6 4007386273000  4007386623751  20

280-1673 45 cm 15 m   6 4007386273086  4007386623836  22

280-1678 45 cm 15 m   6 4007386273079  4007386623829  23

280-1687 45 cm 15 m   6 4007386274472  4007386625229  44

280-1700 45 cm 15 m   6 4007386273093  4007386623843  24

280-1771 45 cm 15 m   6 4007386268815  4007386623058  42

280-1899 45 cm 15 m   6 4007386273109  4007386623850  12

280-1921 45 cm 15 m   6 4007386268822  4007386623065  42

280-1962 45 cm 15 m   6 4007386274564  4007386625311  45

280-1974 45 cm 15 m   6 4007386274380  4007386625137  44

280-1987 45 cm 15 m   6 4007386274489  4007386625236  44

280-1989 45 cm 15 m   6 4007386274359  4007386625106  43

280-1993 45 cm 15 m   6 4007386274441  4007386625199  44

280-1994 45 cm 15 m   6 4007386274397  4007386625144  44

280-1995 45 cm 15 m   6 4007386274403  4007386625151  43

280-2031 45 cm 15 m   6 4007386269195  4007386623430  47

280-2058 45 cm 15 m   6 4007386268969  4007386623201  35

280-2060 45 cm 15 m   6 4007386268983  4007386623225  35

280-2158 45 cm 15 m   6 4007386273987  4007386624734  33

280-2163 45 cm 15 m   6 4007386269492  4007386623744  20

280-2165 45 cm 15 m   6 4007386273048  4007386623799  23

280-2223 45 cm 15 m   6 4007386269478  4007386623720  16

280-2226 45 cm 15 m   6 4007386269416  4007386623669  22

280-2227 45 cm 15 m   6 4007386269423  4007386623676  23

280-2228 45 cm 15 m   6 4007386269843  4007338661949  12

280-2230 45 cm 15 m   6 4007386269447  4007386623690  13

280-2236 45 cm 15 m   6 4007386273123  4007386623874  19

280-2237 45 cm 15 m   6 4007386273246  4007386623997  21

280-2256 45 cm 15 m   6 4007386273895  4007386624642  27

280-2262 45 cm 15 m   6 4007386269430  4007386623683  18

280-2398 45 cm 15 m   6 4007386269102  4007386623447  48

280-2423 45 cm 15 m   6 4007386274410  4007386625168  43

280-2444 45 cm 15 m   6 4007386273130  4007386623881  16

280-2445 45 cm 15 m   6 4007386273185  4007386623935  18

280-2447 45 cm 15 m   6 4007386273260  4007386624017  14

280-2448 45 cm 15 m   6 4007386273024  4007386623775  24

280-2471 45 cm 15 m   6 4007386268976  4007386623218  35

280-2528 45 cm 15 m   6 4007386269188  4007386623423  48

280-2535 45 cm 15 m   6 4007386269287  4007386623539  48

280-2539 45 cm 15 m   6 4007386274427  4007386625175  43

280-2590 45 cm 15 m   6 4007386269225  4007386623478  48

280-2602 45 cm 15 m   6 4007386273116  4007386623867  12

280-2608 45 cm 15 m   6 4007386273192  4007386623942  15

280-2614 45 cm 15 m   6 4007386273932  4007386624680  28

280-2619 45 cm 15 m   6 4007386274069  4007386624819  30

280-2620 45 cm 15 m   6 4007386274076  4007386624826  30

280-2660 45 cm 15 m   6 4007386273208  4007386623959  13

280-2713 45 cm 15 m   6 4007386274090  4007386624840  27

280-2735 45 cm 15 m   6 4007386269232  4007386623485  52

280-2738 45 cm 15 m   6 4007386273031  4007386623782  20

280-2746 45 cm 15 m   6 4007386273956  4007386624703  27

280-2805 45 cm 15 m   6 4007386269003  4007386623249  36

280-2806 45 cm 15 m   6 4007386268990  4007386623232  36

280-2816 45 cm 15 m   6 4007386273154  4007386623904  15

280-2829 45 cm 15 m   6 4007386269218  4007386623461  50

280-2834 45 cm 15 m   6 4007386273949  4007386624697  27

280-2836 45 cm 15 m   6 4007386268792  4007386623034  37

280-2867 45 cm 15 m   6 4007386269133  4007386623379  52

280-2873 45 cm 15 m   6 4007386269010  4007386623256  34

280-2874 45 cm 15 m   6 4007386268945  4007386623188  52

280-2875 45 cm 15 m   6 4007386268761  4007386623003  34

280-2878 45 cm 15 m   6 4007386274465  4007386625212  43

280-2879 45 cm 15 m   6 4007386274373  4007386625120  43

280-2906 45 cm 15 m   6 4007386273161  4007386623911  18

280-2910 45 cm 15 m   6 4007386269263  4007386623515  50

280-2911 45 cm 15 m   6 4007386269386  4007386623638  49

280-3007 45 cm 15 m   6 4007386269393  4007386623645  49
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280-3011 45 cm 15 m   6 4007386273062  4007386623812  21

280-3097 45 cm 15 m   6 4007386268846  4007386623089  42

280-3122 45 cm 15 m   6 4007386273215  4007386623966  17

280-3153 45 cm 15 m   6 4007386268921  4007386623164  41

280-3155 45 cm 15 m   6 4007386269164  4007386623409  53

280-3157 45 cm 15 m   6 4007386273864  4007386624611  25

280-3158 45 cm 15 m   6 4007386273888  4007386624635  25

280-3160 45 cm 15 m   6 4007386273253  4007386624000  14

280-3162 45 cm 15 m   6 4007386273970  4007386624727  28

280-3163 45 cm 15 m   6 4007386273871  4007386624628  25

280-3165 45 cm 15 m   6 4007386273901  4007386624659  26

280-3166 45 cm 15 m   6 4007386273918  4007386624666  26

280-3167 45 cm 15 m   6 4007386273925  4007386624673  26

280-3168 45 cm 15 m   6 4007386273239  4007386623980  21

280-3169 45 cm 15 m   6 4007386268785  4007386623027  34

280-3170 45 cm 15 m   6 4007386268839  4007386623072  39

280-3171 45 cm 15 m   6 4007386269454  4007386623706  14

280-3172 45 cm 15 m   6 4007386268860  4007386623102  38

280-3173 45 cm 15 m   6 4007386268877  4007386623119  39

280-3174 45 cm 15 m   6 4007386273178  4007386623928  17

280-3175 45 cm 15 m   6 4007386268891  4007386623133  39

280-3176 45 cm 15 m   6 4007386268907  4007386623140  38

280-3177 45 cm 15 m   6 4007386268914  4007386623157  38

280-3178 45 cm 15 m   6 4007386268952  4007386623195  40

280-3180 45 cm 15 m   6 4007386273963  4007386624710  28

280-3181 45 cm 15 m   6 4007386268884  4007386623126  40

280-3182 45 cm 15 m   6 4007386268778  4007386623010  34

280-3183 45 cm 15 m   6 4007386268853  4007386623096  38

280-3210 45 cm 15 m   6 4007386273222  4007386623973  17

280-3213 45 cm 15 m   6 4007386273826  4007386624574  40

280-3214 45 cm 15 m   6 4007386273833  4007386624581  41

280-3215 45 cm 15 m   6 4007386273840  4007386624598  41

280-3216 45 cm 15 m   6 4007386273994  4007386624741  33

280-3217 45 cm 15 m   6 4007386274007  4007386624758  29

280-3218 45 cm 15 m   6 4007386274014  4007386624765  29

280-3219 45 cm 15 m   6 4007386274021  4007386624772  29

280-3220 45 cm 15 m   6 4007386274038  4007386624789  32

280-3221 45 cm 15 m   6 4007386274083  4007386624833  32

280-3224 45 cm 15 m   6 4007386268938  4007386623171  41

280-3225 45 cm 15 m   6 4007386269140  4007386623386  54

280-3226 45 cm 15 m   6 4007386269249  4007386623492  52

280-3227 45 cm 15 m   6 4007386269119  4007386623355  55

280-3228 45 cm 15 m   6 4007386269126  4007386623362  53

280-3232 45 cm 15 m   6 4007386269157  4007386623393  53

280-3233 45 cm 15 m   6 4007386269171  4007386623416  54

280-3234 45 cm 15 m   6 4007386269409  4007386623652  55

280-5093 90 cm 15 m   3 4007386273635  4007386624383  22

280-5142 90 cm 15 m   3 4007386273598  4007386624345  16

280-5145 90 cm 15 m   3 4007386274526  4007386625274  44

280-5156 90 cm 15 m   3 4007386273543  4007386624291  13

280-5157 90 cm 15 m   3 4007386273567  4007386624314  19

280-5174 90 cm 15 m   3 4007386273581  4007386624338  20

280-5180 90 cm 15 m   3 4007386273673  4007386624420  24

280-5226 90 cm 15 m   3 4007386273680  4007386624437  12

280-5249 90 cm 15 m   3 4007386273574  4007386624321  20

280-5251 90 cm 15 m   3 4007386273628  4007386624376  23

280-5259 90 cm 15 m   3 4007386274533  4007386625281  44

280-5269 90 cm 15 m   3 4007386273550  4007386624307  16

280-5271 90 cm 15 m   3 4007386273512  4007386624260  23

280-5296 90 cm 15 m   3 4007386269379  4007386623621  48

280-5314 90 cm 15 m   3 4007386273536  4007386624284  12

280-5315 90 cm 15 m   3 4007386273697  4007386624444  19

280-5316 90 cm 15 m   3 4007386273710  4007386624468  19

280-5318 90 cm 15 m   3 4007386273604  4007386624352  24

280-5330 90 cm 15 m   3 4007386269362  4007386623614  48

280-5356 90 cm 15 m   3 4007386273765  4007386624512  15

280-5357 90 cm 15 m   3 4007386274199  4007386624949  28

280-5397 90 cm 15 m   3 4007386273611  4007386624369  20

280-5416 90 cm 15 m   3 4007386273758  4007386624505  18

280-5417 90 cm 15 m   3 4007386273772  4007386624529  13

280-5419 90 cm 15 m   3 4007386273703  4007386624451  16

280-5421 90 cm 15 m   3 4007386273659  4007386624406  23

280-5427 90 cm 15 m   3 4007386273727  4007386624475  15

280-5434 90 cm 15 m   3 4007386274205  4007386624956  27

280-5441 90 cm 15 m   3 4007386273529  4007386624277  13

280-5506 90 cm 15 m   3 4007386273734  4007386624482  18

280-5523 90 cm 15 m   3 4007386273642  4007386624390  21

280-5547 90 cm 15 m   3 4007386273505  4007386624253  22

280-5551 90 cm 15 m   3 4007386273789  4007386624536  17

280-5567 90 cm 15 m   3 4007386274212  4007386624963  28

280-5568 90 cm 15 m   3 4007386269065  4007386623300  38

280-5569 90 cm 15 m   3 4007386269072  4007386623317  38

280-5570 90 cm 15 m   3 4007386273802  4007386624550  21

280-5571 90 cm 15 m   3 4007386269096  4007386623331  39

280-5572 90 cm 15 m   3 4007386269522  4007386623348  38

280-5574 90 cm 15 m   3 4007386269089  4007386623324  39

280-5577 90 cm 15 m   3 4007386273741  4007386624499  17

280-5589 90 cm 15 m   3 4007386273666  4007386624413  22

280-5602 90 cm 15 m   3 4007386273796  4007386624543  17

280-5604 90 cm 15 m   3 4007386273819  4007386624567  21

280-5605 90 cm 15 m   3 4007386274175  4007386624925  26

280-5606 90 cm 15 m   3 4007386274182  4007386624932  26

280-5607 90 cm 15 m   3 4007386274229  4007386624970  33

280-5608 90 cm 15 m   3 4007386269355  4007386623607  52

280-8006 67,5 cm 15 m   3 4007386273352  4007386624109  22

280-8012 67,5 cm 15 m   3 4007386273314  4007386624062  13

280-8017 67,5 cm 15 m   3 4007386273383  4007386624130  24

280-8041 67,5 cm 15 m   3 4007386274502  4007386625250  44

280-8047 67,5 cm 15 m   3 4007386273321  4007386624079  20

280-8053 67,5 cm 15 m   3 4007386273284  4007386624031  23
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Art. Head Office Germany
Konrad Hornschuch AG
Salinenstraße 1
74679 Weißbach
Deutschland
Phone +49 (0) 79 47 81-0
Fax +49 (0) 79 47 81-300
e-mail: info@hornschuch.de
www.alkor-decodesign.com

Auslandsgesellschaften/
Foreign subsidiaries

France

Hornschuch France S.A.R.L. 
Zone des Marais 
1, Avenue Louison Bobet
FR-94120 Fontenay sous Bois
France

☎ +33 (1) 41 95 55 40
Fax +33 (1) 48 75 62 55

United Kingdom

Hornschuch U.K. Ltd.
Unit 6, The IO Centre
Fingle Drive
Stonebridge
Milton Keynes
MK13 0AT 
United Kingdom

☎ +44 1908 224 691
Fax +44 1908 224 699

Italia

Hornschuch Italia SRL
Via della Moia, 1, 
I-20020 Arese (MI)
Italien

☎ +39 02 93 45 48 1
Fax +39 02 93 45 48 40

Česká Republika

Hornschuch CS spol. s.r.o.
Nad stadionem 264
CZ-267 01 Králův Dvůr
Tschechien

☎ +42 0 3 11 63 62 39
Fax +42 0 3 11 63 63 79
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280-8054 67,5 cm 15 m   3 4007386273307  4007386624055  12

280-8056 67,5 cm 15 m   3 4007386273291  4007386624048  13

280-8062 67,5 cm 15 m   3 4007386273413  4007386624161  19

280-8078 67,5 cm 15 m   3 4007386273390  4007386624147  12

280-8110 67,5 cm 15 m   3 4007386273345  4007386624093  24

280-8128 67,5 cm 15 m   3 4007386269324  4007386623577  48

280-8130 67,5 cm 15 m   3 4007386274137  4007386624888  28

280-8146 67,5 cm 15 m   3 4007386273406  4007386624154  12

280-8149 67,5 cm 15 m   3 4007386273468  4007386624215  15

280-8152 67,5 cm 15 m   3 4007386269317  4007386623560  51

280-8168 67,5 cm 15 m   3 4007386273475  4007386624222  13

280-8187 67,5 cm 15 m   3 4007386273451  4007386624208  18

280-8188 67,5 cm 15 m   3 4007386273376  4007386624123  23

280-8213 67,5 cm 15 m   3 4007386274045  4007386624796  31

280-8223 67,5 cm 15 m   3 4007386274052  4007386624802  31

280-8234 67,5 cm 15 m   3 4007386274144  4007386624895  27

280-8236 67,5 cm 15 m   3 4007386269027  4007386623263  37

280-8305 67,5 cm 15 m   3 4007386273444  4007386624192  15

280-8306 67,5 cm 15 m   3 4007386273420  4007386624178  18

280-8325 67,5 cm 15 m   3 4007386269348  4007386623591  50

280-8381 67,5 cm 15 m   3 4007386273277  4007386624024  22

280-8419 67,5 cm 15 m   3 4007386274168  4007386624918  28

280-8420 67,5 cm 15 m   3 4007386274151  4007386624901  28

280-8421 67,5 cm 15 m   3 4007386274106  4007386624857  25

280-8422 67,5 cm 15 m   3 4007386274113  4007386624864  26

280-8423 67,5 cm 15 m   3 4007386274120  4007386624871  26

280-8424 67,5 cm 15 m   3 4007386269034  4007386623270  38

280-8425 67,5 cm 15 m   3 4007386269041  4007386623287  38

280-8426 67,5 cm 15 m   3 4007386269058  4007386623294  39

280-8433 67,5 cm 15 m   3 4007386273338  4007386624086  16

280-8436 67,5 cm 15 m   3 4007386273369  4007386624116  21

280-8443 67,5 cm 15 m   3 4007386273437  4007386624185  17

280-8448 67,5 cm 15 m   3 4007386273482  4007386624239  14

280-8449 67,5 cm 15 m   3 4007386273499  4007386624246  14

280-8550 67,5 cm 15 m   3 4007386274519  4007386625267  44

280-8551 67,5 cm 15 m   3 4007386269300  4007386623553  47

280-8552 67,5 cm 15 m   3 4007386269331  4007386623584  51

280-8554 67,5 cm 15 m   3 4007386269294  4007386623546  55
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info@hornschuch.de
Phone  +49 7947 81-0
Fax +49 7947 81-300

74679 Weißbach
Deutschland/Germany
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